[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2013 года                                                                         № 46/364

                                                                  р.п. Духовницкое

О признании утратившим силу

решения районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от 29.11.2012 г. № 32/254

«Об установлении размера

родительской платы за содержание

детей в дошкольных образовательных

учреждениях Духовницкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 29.11.2012 г. № 32/254 «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях Духовницкого района».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.главы Духовницкого

муниципального района                                             Т. А. Переверзева